
Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

1 

 

 

Obec Vysokov 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOKOV 
 

Zápis č.  08/2021 ze zasedání Zastupitelstva obce Vysokov konané dne 29. listopadu 
2021 v 17:00 hodin v komunitním centru Obecního úřadu obce Vysokov 

 
Přítomni: Bc. R. Sychrovská Fiedlerová, Z. Hovorková, J. Kosinka st., D. Mádr, Z. Kosinka, J. 

Kosinka ml., P. Čejchan, Z. Koubík, V. Chráska 

Omluveni:  
Ostatní dle prezenční listiny, která je přílohou zápisu. 
Usnášeníschopnost: ano 
 

Ověřovatelé zápisu: P. Čejchan, Z. Kosinka 9 hlasů ano 

Návrhová komise: V. Chráska, J. Kosinka st. 9 hlasů ano 

Zapisovatel: Z. Hovorková  

 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ:  
 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Kupní smlouva p. p. č. 683/14 v k. ú. Vysokov 
4) Rozpočtové opatření 
5) Plán inventur 
6) Kontrola využití finančních prostředků pro Osvětovou besedu – jmenování komise 
7) Kontrola využití finančních prostředků pro místní spolky – jmenování komise 
8) Program rozvoje obce Vysokov na rok 2021 – 2030 
9) Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2020/04615 ze dne 24.7.2020 
10) Plán kontroly ovzduší  
11) Různé: 

ZÁZNAM O PROJEDNÁNÍ PROGRAMU: 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Vysokov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 

hodin starostkou obce paní Bc. Renátou Sychrovskou Fiedlerovou. Předsedající přivítala všechny 
přítomné, členy zastupitelstva a všechny přítomné občany.  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vysokov zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 11. 2021. do 29. 11. 2021. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 
9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 
obcích).  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) 

konstatovala, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele – předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu pana P. 
Čejchana, Z. Kosinka, návrhovou komisí J. Kosinku st., V. Chráska, zapisovatelem Z. Hovorková. 
K návrhu nebyly vzneseny žádní protinávrhy. 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

2 

 

 

 

Návrh usnesení č. 1 - Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje ověřovatele zápisu (P. 
Čejchana, Z. Kosinka), návrhovou komisi (J. Kosinku st., V. Chráska) a zapisovatele 
jednání zastupitelstva (Z. Hovorkovou). 
 

Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů         Proti návrhu:  0 Zdrželi se:  0 
 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

Schválení programu – předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s 
pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Předsedající zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné návrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

3/ Kupní smlouva na pozemek p. č. 683/14 
   Starostka seznámila zastupitelé s návrhem Kupní smlouvy o převodu vlastního práva k nemovité 
věci mezi Obcí Vysokov a společností Project Partner a.s., se sídlem Kafkova 346/14, Dejvice, 160 
00 Praha 6, IČ: 259 71 034. Obec (prodávající) je vlastníkem pozemku p. č. 683/14 – orná půda – 
o výměře 7.744 m2, zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec a katastrální území 
Vysokov u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod.  
   Obec Vysokov (prodávající) prodává kupujícímu pozemek za nejvyšší nabídku učiněnou v reakci 
na zveřejněný záměr obce prodat pozemek p. č. 683/14 v k. ú. Vysokov. Záměr obce Vysokov 

prodat předmět převodu č. 24/2021 byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu Vysokov 
dne 22. 9. 2021 a byl sejmut dne 13. 10. 2021 . Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce 

Vysokov dne 24. 5. 2021, usnesením č. 16/02/2021. Společnost Project Partner a.s., se sídlem 
Kafkova 346/14, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 259 71 034 nabídla kupní cenu ve výši 550,- Kč / 
m2, tj. za prodávány pozemek celkem 4.259.200,- Kč. Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy na účet obce Vysokov. 
   Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 3 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje uzavření Kupní smlouvy o 
převodu vlastního práva k nemovité věci mezi Obcí Vysokov a společností Project 
Partner a.s., se sídlem Kafkova 346/14, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 259 71 034 a 
pověřuje starostku k podpisu výše uvedené smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:  Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu: 0  Zdrželi se: 0 
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

4/ Rozpočtové opatření 
Paní starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 12/2021 (příloha č. 3). 
PŘÍJMY  
ODPA POL MD D Text 

 1111 50.000,--  DPFO plac.plátci 

 1112 10.000,--  DPFO plac.poplatníky 

 1113 10.000,--  DPFO vyb.srážkou 

 1381 5.000,--  Př.z daně z hazard.her 

 4122 40.000,--  KÚKHK dotace „Bitva 1866“ 

1069 2212 5.000,--  Město Náchod-postoupení pokuty 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

3 

 

 

3429 2132 1.200,--  CIR setkání starostů nájemné KC 

3612 2111 1.000,--  Přijatá záloha vodné byty 

3722 2112 900,--  Prodej plast.popelnic 

1031 2324 20.000,--  SILVA ČK-prodej dřevní hmoty 
VÝDAJE  
ODPA POL MD D Text 

1031 5169  20.000,-- SILVA ČK-pořez dřevní hmoty 

2212 5171  100.000,-- SÚS Královéhrad.kraje – oprava komunikace 

2212 6121  -100.000,-- Fin.SÚS Královéhrad.kraje – oprava 
komunikace 

3313 5229  25.000,-- Osvětová beseda-Vysokovský kohout 

3322 5169  4.300,-- Sochařské práce-Myslivec 

3412 5154  5.000,-- ČEZ-záloha EE klubovna 

3419 5222  15.000,-- Navýšení příspěvku místní spolky 

3639 5171  5.000,-- Strom Praha-oprava John Deere 

3639 6122  -5.000,-- Fin.STROM Praha-oprava John Deere 

4351 5169  6.000,-- MěSSS Marie-soc.péče o obyvatele 

4351 6121  23.300,-- Hloušek-rozvody antén v soc.byty č.p.141 a 
č.p.142 

6409 5901  52.500,-- Fin.nerozpočtované výdaje z rezervy obce 

5512 5171  -8.000,-- Fin.Grizzlymotor-svítilny,přetlakový ventilátor 

5512 5137  9.000,-- Grizzlymotor-svítilny,přetlakový ventilátor 

5512 5134  -1.000,-- Fin.Grizzlymotor-svítilny,přetlakový ventilátor 

6171 5424  1.000,-- Náhrady mezd v době nemoci 

 
Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 4 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje rozpočtové opatření č. 
12/2021, které je přílohou zápisu (příloha č. 3). 
 
Výsledek hlasování:  Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu: 0  Zdrželi se: 0 
 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
5/ Plán inventur 
   Místostarostka Z. Hovorková vydala příkaz k provedení inventarizace, ve smyslu zákona č. 
563/19912 Sb., o účetnictví a prováděcího předpisu č. 270/2010, který se skládá z plánu inventur 
na rok 2022 a složení hlavní a dílčí inventarizační komise. K inventarizaci majetku se postupuje dle 
vnitřní normy č. 3/2013. Inventarizace bude zahájena dne 03. 01. 2022 a ukončena dne 31. 01. 
2022 inventura se sestavuje ke konci rozvahového dne, tj. k 31. 12. 2022. Podklady k provedení 
inventarizace budou předány do 03. 12. 2021. Inventarizační komise zahájí svou činnost dne 01. 
12. 2021 a ukončí ji ke dni 31. 01. 2022 do 20. 01. 2020 bude ukončeno zpracování inventurních 
soupisů. Inventarizační zápis bude zpracován do 25. 01. 2022.  
 
Složení komisí:  
Hlavní inventarizační komise organizační jednotky Obec Vysokov, inventarizace majetku a 
dokladová inventura.  
Předseda komise – P. Čejchan (předseda finančního výboru)  
Členové komise – D. Mádr, Z. Kosinka, V. Chráska, J. Kosinka ml. 
Dílčí inventarizační komise organizační jednotky JPO Vysokov, inventarizace majetku a dokladová 
inventarizace:  
Předseda komise – P. Čejchan (předseda finančního výboru),  



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

4 

 

 

členové komise – D. Mádr, J. Kosinka ml. (předseda kontrolního výboru), V. Chráska, Z. Kosinka 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
    
Návrh usnesení č. 5 - Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje hlavní inventarizační 
komisi pro organizační jednotku Obec Vysokov (inventarizace majetku a dokladová 
inventura) komise ve složení Předseda komise – P. Čejchan (předseda finančního 
výboru). Členové komise – Z. Kosinka, D. Mádr, V. Chráska, J. Kosinka ml. (předseda 
kontrolního výboru). Dílčí inventarizační komisi pro organizační jednotku JPO 
(inventarizace majetku a dokladová inventura) komise ve složení: Předseda komise – 
P. Čejchan (předseda finančního výboru), členové komise – D. Mádr, Z. Kosinka, V. 
Chráska, J. Kosinka ml. (předseda kontrolního výboru). Zastupitelstvo obce Vysokov 
schvaluje plán inventur na rok 2022. 
 

Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

6/ Kontrola využití finančních prostředků pro místní spolky 
   Starostka obce navrhuje složení komise (J. Kosinka ml, P. Čejchan, V. Chráska) ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole) s odkazem na ustanovení §9 zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole k 
provedení veřejnoprávní kontroly využití poskytnutých neinvestičních finančních příspěvků ve výši 
10.000,- Kč pro místní spolky SDH Vysokov, ČČK Vysokov, SK Nohejbal Vysokov, SK Tenis 
Vysokov. Výše zmíněné místní spolky doloží doklady k vyúčtování příspěvku v pondělí dne 17. 12. 
2021 v 16:00 hodin. Závěrečné zprávy o kontrolách poskytnutých neinvestičních finančních 
příspěvků budou předloženy na příštím jednání zastupitelstva.  

   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 6 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole) složení kontrolní komise P. Čejchan (předseda finančního 
výboru), J. Kosinka ml., V. Chráska k provedení veřejnoprávní kontroly využití 
poskytnutého finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč pro místní spolky SDH Vysokov, 
ČČK Vysokov, SK Nohejbal Vysokov, SK Tenis Vysokov.  
 

Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

7/ Kontrola využití finančních prostředků pro Osvětovou besedu Vysokov  
   Starostka obce navrhuje složení komise (J. Kosinka ml., P. Čejchan, V. Chráska) ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole) s odkazem na ustanovení §9 zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole k 
provedení veřejnoprávní kontroly využití poskytnutých neinvestičních finančních příspěvků ve výši 
25.000,- Kč pro místní spolek Osvětová beseda Vysokov na uspořádání amatérského filmového 
festivalu Vysokovský Kohout. Osvětová beseda Vysokov doloží doklady k vyúčtování příspěvku do 
17. 12. 2021 v 16:00 hodin. Závěrečná zpráva o kontrole poskytnutého neinvestičního finančního 
příspěvku budou předložena na příštím jednání zastupitelstva.  
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

5 

 

 

 
Návrh usnesení č. 7 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole) složení kontrolní komise P. Čejchan (předseda finančního 
výboru), J. Kosinku ml. (předsedu kontrolního výboru), V. Chrásku k provedení 
veřejnoprávní kontroly využití poskytnutého finančního příspěvku ve výši 25.000,- Kč 
pro místní spolek Osvětová beseda na uspořádání amatérského filmového festivalu 
Vysokovský Kohout.  
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

8/ Program rozvoje obce Vysokov na rok 2021 – 2030 
   Starostka seznámila zastupitelé se zpracovaným dokumentem „Program rozvoje obce Vysokov 
na rok 2021 – 2030“. Program či strategie rozvoje obce Vysokov je základní plánovací dokument, 
který představuje hlavní nástroj řízení rozvoje obce. V podstatě definuje postup, jak se dostat z 
bodu A do bodu B. Bod A je současnost, tedy jak to v obci v současnosti vypadá, jakými 
různorodými prostředky obec disponuje, které služby jsou v obci k dispozici atd. Bod B představuje 
budoucí stav, tedy jak chceme, aby to v obci vypadalo v budoucnosti, co zde má být přítomno, co 
naopak odstraněno apod.  
   Celý dokument je rozdělen do několika hlavních částí. První částí je analytická část, která 
popisuje stávající situaci v obci. Převážně je zde věnována pozornost charakteristice obce, která je 
rozdělena do sedmi hlavních kapitol – území, obyvatelstvo, hospodářství, infrastruktura, 
vybavenost obce, životní prostředí a správa obce. Dále jsou zhodnoceny výsledky získané z 
dotazníkového šetření a z veřejného projednávání týkajícího se rozvoje obce. Analytická část dále 
obsahuje východiska pro návrhovou část. Rozebrán je potenciál vyplývající z analýzy současného 
stavu, návaznost dokumentu na jiné rozvojové dokumenty, dále jsou definovány limity rozvoje a 
provedena tzv. analýza SWOT.  
   Druhou částí je strategická část. Zde je formulována vize, která definuje to, o co v území 
usilujeme a čeho chceme dosáhnout. Následně jsou formulovány strategické cíle (prioritní 
rozvojové oblasti), které vyplynuly z vyhodnocení současného stavu a z provedených šetření 
(dotazníkové šetření, veřejné projednávání, konzultace s vedením obce), a na které by bylo 
vhodné se zaměřit, aby v obci docházelo k rozvoji. V rámci jednotlivých strategických cílů jsou 
navržena konkrétní opatření a aktivity, jejichž realizace by měla vést k naplnění a dosažení daných 
strategických cílů.  
   Třetí částí je akční plán. Náplní je plán realizace projektů pro nejbližší časové období, zpravidla 
jednoho až dvou let. Konkrétní projekty jsou blíže popsány, zdůvodněn je jejich přínos k rozvoji 
obce, zdroje financování a návaznost na rozpočet obce, předpokládané časové období nutné pro 
realizaci, místo realizace projektu atd. Projekty, jejichž realizace bude naplánována v dalších letech 
programového období, budou obsaženy v zásobníku projektů.  
   Čtvrtou, závěrečnou částí, je implementační část. Obsaženy jsou informace o organizačním 
zajištění realizace programu, dále jsou definovány monitorovací indikátory, díky kterým lze 
sledovat, zda dochází k realizaci opatření a konkrétních aktivit a následně k naplňování 
strategických cílů. Obsaženy jsou i informace, jak bude plán zaveden do rozhodovacích 
mechanismů obce. Nelze opomenout ani informace, jak bude probíhat aktualizace programového 
dokumentu. Významným aspektem strategie je zapojení veřejnosti. Každý obyvatel obce a každý 
subjekt v obci působící měl možnost se vyjádřit k rozvoji obce prostřednictvím dotazníkového 
šetření (proběhlo v březnu 2021) či na veřejném projednávání, které proběhlo 12. listopadu 2021. 
    Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 8 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje „Program rozvoje obce 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

6 

 

 

Vysokov na rok 2021 – 2030“. 
  
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

9/ Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2020/04615 ze dne 
24.7.2020 „PD odkanalizování obce Vysokov mimo VD Rozkoš“ 
   Starostka seznámila zastupitelé s doručeným návrhem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. DS2020/04615 ze dne 24.7.2020, ve znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. DS2020/04615 ze dne 7.5.2021. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je jehož podpoře je 
poskytována dotace dle smlouvy je do 31. 12. 2022. Změna smlouvy byla schválena unesením 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/8/498/2021 dne 1. 11. 2021. Předmětem smlouvy je 
poskytnutí účelové investiční finanční podpory s rozpočtu Královéhradeckého kraje na zpracování 
projektové dokumentace s názvem „PD odkanalizování obce Vysokov mimo VD Rozkoš“. 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 9 - Zastupitelstvo Obce Vysokov schvaluje Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace č. DS2020/04615 ze dne 24.7.2020 a pověřuje starostku 
podpisem Dodatku č. 2. 
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
  

10/ Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 20RGI02-0241 ze dne 
22.6.2020 „PD na přivaděč kanalizace po KÚ Provodova – Šonova a dále 
na ČOV Nové Město nad Metují“ 
   Starostka seznámila zastupitelé s doručeným návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 20RGI02-0241 ze dne 22.6.2020. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je jehož podpoře 
je poskytována dotace dle smlouvy je do 31. 12. 2022. Změna smlouvy byla schválena unesením 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/8/520/2021 dne 1. 11. 2021. Předmětem smlouvy je 
poskytnutí účelové investiční finanční podpory s rozpočtu Královéhradeckého kraje na zpracování 
projektové dokumentace s názvem „PD na přivaděč kanalizace po KÚ Provodova – Šonova a dále 
na ČOV Nové Město nad Metují“. 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 10 - Zastupitelstvo Obce Vysokov schvaluje Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace č. 20RGI02-0241 ze dne 22.6.2020 a pověřuje starostku podpisem 
Dodatku č. 1. 
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

11/ Plán kontroly ovzduší  
   Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem - Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, 
kontaktoval obec ohledně zákona o ochraně ovzduší. Z důvodu, že překročení imisních limitů pro 
benzo(a)pyren představuje vážné ohrožení pro lidské zdraví ukládá zákon o ochraně ovzduší (§ 9 
odst. 4 zákona č. 201/2012 Sb, o ochraně ovzduší, v platném znění) prostřednictvím Programu 
zlepšení kvality ovzduší krajům a obcím opatření ke snížení znečištění ovzduší z lokálních topenišť 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

7 

 

 

(zejména nevyhovujících kotlů a topidel na uhlí a dřevo).Obec by tedy měla mít vytvořen akční 
plán pro provádění opatření Programu zlepšování kvality ovzduší, který by měl být schválen na 
zastupitelstvu nejpozději do 27.1.2022. Proto je zastupitelstvu tento plán předložen ke schválení. 
Tento bude zapracován do akčního plánu úřadu obce s rozšířenou působností. Dále jsme byli 
informování, že se budou v obci mapovat nevyhovující zdroje vytápění. Na obecních stránkách 
jsme k tomuto tématu zřídili sekci praktické informace.  
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 11 - Zastupitelstvo Obce Vysokov schvaluje Časový plán obce 
Vysokov pro provádění opatření Programu zlepšování kvality ovzduší. 
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů            Proti návrhu:  0      Zdrželi se:  0 
 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
 

Zapisovatel: Zdeňka Hovorková …………………………. 

Ověřovatelé: P. Čejchan …………………………. 

 
Z. Kosinka …………………………. 

Starostka: Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová …………………………. 
 
 

Zápis byl vyhotoven dne: 5. prosince 2021 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina přítomných 
2) Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva 
3) Rozpočtové opatření č. 12/2021 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zasedání ZO 08/2021 dne 29. 11. 2021 

2020 

8 

 

 

 
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Vysokov č. 08/2021 ze dne 29. 11. 2021 

 

Zastupitelstvo obce Vysokov: 
 

1) Schvaluje ověřovatele, návrhovou komisi, zapisovatele 
2) Schvaluje program jednání zastupitelstva  
3) Schvaluje uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastního práva k nemovité věci mezi Obcí Vysokov a 

společností Project Partner a.s., se sídlem Kafkova 346/14, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 259 71 034 
a pověřuje starostku k podpisu výše uvedené smlouvy. 

4) Schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2021, které je přílohou zápisu (příloha č. 3). 
5) Schvaluje hlavní inventarizační komisi pro organizační jednotku Obec Vysokov (inventarizace 

majetku a dokladová inventura) komise ve složení Předseda komise – P. Čejchan (předseda 
finančního výboru). Členové komise – Z. Kosinka, D. Mádr, V. Chráska, J. Kosinka ml. (předseda 
kontrolního výboru). Dílčí inventarizační komisi pro organizační jednotku JPO (inventarizace 
majetku a dokladová inventura) komise ve složení: Předseda komise – P. Čejchan (předseda 
finančního výboru), členové komise – D. Mádr, Z. Kosinka, V. Chráska, J. Kosinka ml. (předseda 
kontrolního výboru). Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje plán inventur na rok 2022. 

6) Schvaluje ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) složení kontrolní komise P. Čejchan (předseda 
finančního výboru), J. Kosinka ml., V. Chráska k provedení veřejnoprávní kontroly využití 
poskytnutého finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč pro místní spolky SDH Vysokov, ČČK Vysokov, 
SK Nohejbal Vysokov, SK Tenis Vysokov. 

7) Schvaluje ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) složení kontrolní komise P. Čejchan (předseda 
finančního výboru), J. Kosinku ml. (předsedu kontrolního výboru), V. Chrásku k provedení 
veřejnoprávní kontroly využití poskytnutého finančního příspěvku ve výši 25.000,- Kč pro místní 
spolek Osvětová beseda na uspořádání amatérského filmového festivalu Vysokovský Kohout.  

8) Schvaluje „Program rozvoje obce Vysokov na rok 2021 – 2030“. 
9) Schvaluje Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2020/04615 ze dne 24.7.2020 a 

pověřuje starostku podpisem Dodatku č. 2. 
10) Schvaluje Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 20RGI02-0241 ze dne 22.6.2020 a 

pověřuje starostku podpisem Dodatku č. 1. 
11) Schvaluje Časový plán obce Vysokov pro provádění opatření Programu zlepšování kvality ovzduší. 

 


